

# **K & B MASKINFABRIK FYN ApS**

Årsrapport

1. oktober 2012 - 30. september 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/01/2014**

---

**Torben Midtgaard**

---

**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Noter .....	12

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** K & B MASKINFABRIK FYN ApS  
Smedegårdsvej 3  
5771 Stenstrup

CVR-nr: 26742072  
Regnskabsår: 01/10/2012 - 30/09/2013

**Revisor** FKS Revision

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er drift af maskinfabrik, herunder kunstsmedie og dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat kr. - 287.719 efter skat, må karakteriseres som meget utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning, som vil kunne ændre vurderingen af selskabets stilling.

# Resultatopgørelse 1. okt 2012 - 30. sep 2013

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>818.471</b>	<b>1.357.094</b>
Personaleomkostninger .....	<b>1</b>	-880.625	-933.380
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-186.621	-257.519
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-248.775</b>	<b>166.195</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	100
Øvrige finansielle omkostninger .....		-133.489	-125.998
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-382.264</b>	<b>40.297</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>-382.264</b>	<b>40.297</b>
Skat af årets resultat .....		94.545	-13.478
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-287.719</b>	<b>26.819</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-287.719	26.819
<b>I alt</b> .....		<b>-287.719</b>	<b>26.819</b>

# Balance 30. september 2013

## Aktiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Goodwill .....		0	25.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>25.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		391.767	450.559
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>391.767</b>	<b>450.559</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>391.767</b>	<b>475.559</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		398.075	602.598
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>398.075</b>	<b>602.598</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		256.219	225.386
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		128.174	178.638
Udskudte skatteaktiver .....		119.195	24.650
Periodeafgrænsningsposter .....		11.616	35.290
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>515.204</b>	<b>463.964</b>
Likvide beholdninger .....		215	5.207
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>913.494</b>	<b>1.071.769</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>1.305.261</b>	<b>1.547.328</b>

# Balance 30. september 2013

## Passiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-372.465	-84.746
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>-247.465</b>	<b>40.254</b>
Gæld til banker .....		172.980	362.230
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>172.980</b>	<b>362.230</b>
Gæld til banker .....		1.200.848	915.875
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		106.213	48.260
Anden gæld .....		55.379	124.244
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		17.306	56.465
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.379.746</b>	<b>1.144.844</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.552.726</b>	<b>1.507.074</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>1.305.261</b>	<b>1.547.328</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2012/13 kr.	2011/12 t.kr.
Løn og gager	810867	847147
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	69758	57233
	<b>880625</b>	<b>648</b>

## 2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125000	0	-84746	0	40254
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-287719	0	-287719
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125000</b>	<b>0</b>	<b>-372465</b>	<b>0</b>	<b>-247465</b>

## 3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	0	0	0	0
Kreditinstitutter	355980	183000	172980	0
Leasingforpligtelser	0	0	0	0
	<b>355980</b>	<b>183000</b>	<b>172980</b>	<b>0</b>

#### **4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Eventualforpligtelser: kr. 0

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser: Til sikkerhed for mellem værende med pengeinstitut, er der afgivet løsørepandebrev på kr. 550.000 med sikkerhed i driftsmidler og goodwill, samt virksomhedspant for kr. 550.000

Leasing: Ingen